Российская  Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование
Администрация Разгонского муниципального образования
_____________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 июня  2020 год                                                                                                              № 15а

О внесении изменений в постановление №1а от 15.01.2020 г. «Об утверждении Положения об экспертной комиссии по приемке товаров, работ и услуг для нужд Администрации Разгонского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» руководствуясь ст.ст.23,46 Устава Разгонского муниципального образования, администрация Разгонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Экспертной комиссии администрации Разгонского муниципального образования  в следующем составе:
Журавлева Регина Стасисовна, Глава Разгонского муниципального образования, председатель комиссии;
Войтенко Евгений Алексеевич, главный специалист Администрации Разгонского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;
Здоните Людмила Стасисовна, инспектор Администрации Разгонского муниципального образования, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Захаревич Галина Владимировна, директор МКУК «Разгонский ДД и Т» Разгонского муниципального образования;
Макавозова Олеся Александровна, художественный руководитель МКУК «Разгонский ДД и Т»  Разгонского муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее постановление  в бюллетене нормативных правовых актов администрации Разгонского муниципального образования «Вестник Разгонского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Разгонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского
муниципального образования                                                                         Р.С.Журавлева